۲- بــرآورد اولیــه پروژه بر اســاس فهرســت بهاي ســال 1404، مجموعــاً به مبلغ 
2،861،622،789،989)دو هزار و هشــتصد و شصت و یک میلیارد و ششصد و بیست و 

دو میلیون و هفتصد و هشتاد و نه هزار و نهصد و هشتاد و نه( ریال مي‌باشد.
۳- مدت اجراي پروژه 10ماه و مدت تضمین 60 ماه می‌باشد.

۴- ميزان سپرده شركت در مناقصه به مبلغ 74،332،456،000 )هفتاد و چهار میلیارد 
و سیصد و سی و دو میلیون و چهارصد و پنجاه و شش هزار( ريال مي‌باشد که بر اساس 
آيين‌نامــه تضمين معاملات دولتي به شــماره 123402/ت50659-هـ مورخ 94/9/22 

مورد پذیرش خواهد بود.
۵- تاریخ انتشــار اسناد مناقصه در سامانه‌، مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت 
مهلت زمانی ارسال پیشــنهاد و زمان بازگشایی پاکت‌ها در سامانه تدارکات الکترونیکی